PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 апреля   2012 г.  № 793

                      г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.04.2010 № 399 «О вступлении муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Алтайского края»

На основании статьи 66 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 92 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, статьями 4, 5 Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Алтайского края», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.04.2010  № 399 «О вступлении муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Алтайского края» следующие изменения:

1.1. В наименовании решения слова: «муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края» заменить на слова: «муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;
1.2. В пункте 1 решения слова: «муниципальному образованию «Город Рубцовск» Алтайского края» заменить на слова: «муниципальному образованию город Рубцовск Алтайского края»;

1.3. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:

«Наделить Главу муниципального образования город Рубцовск Алтайского края  Машукова Владимира Ивановича и Главу Администрации города Рубцовска Алтайского края Ларионова Владимира Владимировича полномочиями по представлению интересов муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в Ассоциации «Совет муниципальных образований Алтайского края».».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю.Курков).
Глава города Рубцовска

В.И.Машуков